
 
 

UCHWAŁA NR RG-VII/62/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383), Rada Gminy Nowiny uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowiny 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów w każdym sołectwie Gminy Nowiny, tj.: 

1) Krajewska Beata – sołectwo Bolechowice, 

2) Szymkiewicz Janusz – sołectwo Kowala, 

3) Fudali Ewa – sołectwo Szewce-Zawada, 

4) Wajs Aneta – sołectwo Wola Murowana, 

5) Wójtowicz Małgorzata – sołectwo Zgórsko-Zagrody. 

2. Na terenie miejscowości: Nowiny, Trzcianki, Sitkówka na inkasenta wyznacza się Panią Monikę 
Lisowską. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta przekazane na właściwy rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Nowiny najpóźniej w 5-tym dniu następującym po dniu stanowiącym termin płatności opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr RG-LVII/658/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenie 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 768, poz. 3116). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Nowiny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 3632



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3632


	UCHWAŁA NR RG-VII/62/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-10T07:03:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




